平成３０年３月 吉日

     一般社団法人 奈良県建築士会橿原支部

     会員 各位

                                                      一般社団法人 奈良県建築士会橿原支部

                                                        支 部 長 嵜山雅由 (公印省略)

                                                                                〒634-0877 橿原市南八木町2-3-35

(TEL）0744-22-2353

(FAX) 0744-24-1206

             平成３０年度 一般社団法人奈良県建築士会橿原支部

事業報告会並びに懇親会の開催について(ご案内)

拝啓 陽春の候 会員の皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は当支部運営にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度下記のとおり、平成３０年度 事業報告会並びに懇親会を開催致します。

公私共お忙しい事とは存じあげますが、万障お繰り合わせの上ご出席頂きますよう

ご案内申し上げます。

      なお準備の都合上、後日送付いたしますご案内に同封しています葉書にて、

来る４月９日（月曜日）必着でご返信をお願いします。

                                           敬具

記

     １，日 時    平成３０年４月１３日（金曜日） 午後５時３０分～ 事業報告会

                                                           午後６時３０分～  懇親会

    （市長のご挨拶がありますので、当日は午後５時１５分までに受付を済ませて下さい）

  ２，場 所    橿原オークホテル （TEL-0744-23-2525）

＊ 大変恐縮ですが、当日の懇親会費として3,000円ご負担下さいますようお願い申し上げます。